PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 936,DE 16 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Sa

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de

22/10/2003, resolve:

DE S I G N A R nos termos do art. 38 da Lei n° 8.112/90,

com a redação dada pela Lei n° 9.527/97, c/c a Resolução n° 307/2003-CJF, a
servidora KÁTIA ROSANA COUTO SOARES PAGUETTI, Mat 598, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal, para exercer, em substituição,
o cargo em comissão de Diretor da Divisão Especial para pesquisa, Coleta e
Classificação de Assuntos Jurisprudenciais e Doutrinários, Código CJ-1, do

Gabinete do Desembargador Federal Luiz Alberto Gurgel de Faria, no período

de 25 de outubro de 2007 a 21 de fevereiro de 2008, em razão de licença à

gestante da titular JANINE LUZ ALTMEIER DINIZ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/\

/ i. '! --" .. /

JOSÉ B~~AFILHO"'-.. .~